

**TKJVR Holding ApS**  
**Overskov 14, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 38 33 93 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

---

John Villum Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TKJVR Holding ApS Overskov 14 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 33 93 46 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	John Villum Rasmussen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Lindcon Linser A/S, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.197 kr. mod -108.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.263</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	275.040	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	-102.594
Øvrige finansielle omkostninger	-2.515	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.525</b>	<b>-108.857</b>
Skat af årets resultat	1.672	0
<b>Årets resultat</b>	<b>269.197</b>	<b>-108.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	269.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>269.197</b>	<b>-108.857</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.060	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.060</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>27.060</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>27.060</u>	<u>0</u>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-186.596	-455.793
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-136.596</u>	<u>-405.793</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
2 Andre hensatte forpligtelser		0	275.041
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>275.041</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.268	125.752
Selskabsskat		25.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>163.656</u>	<u>130.752</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>163.656</u>	<u>130.752</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>27.060</u>	<u>0</u>
1 Kapitalberedskab			
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
<b>2. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat på kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>275.041</u>
	<u>0</u>	<u>275.041</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut t.kr. 0 er der givet pant i selskabets kapitalandele bogført til kr. 0.

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
